- 1 -

平成２３年５月２３日

各   位

  会 社 名 株 式 会 社 関 電 工

代表者名 取締役社長 山口  学

（コード番号１９４２ 東証第１部）

問合せ先 総 務 部 長 黒澤 一栄

（ＴＥＬ０３－５４７６－２１１１）

代表取締役の異動および役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、代表取締役の異動および役員の異動を下記のとおり内定

いたしましたのでお知らせいたします。

なお、平成２３年６月２９日開催の定時株主総会後の取締役会において就任する予定です。

記

１．代表取締役の異動

（１）新任代表取締役候補（現役職）

取締役副社長  水 江   博（専務取締役 原価低減担当・経営監理室・

業務革新推進室・企画部・総務部・営業担当）

取締役副社長  長谷川   努（専務取締役 営業統轄本部本部長代理、国際部担当）

取締役副社長  新 井 是 男（専務取締役 電力本部長、営業担当）

代表取締役候補者の略歴は、別紙をご参照ください。

（２）退任予定代表取締役（退任後就任予定）

取締役副社長  栂 野 紘 次（特別顧問）

取締役副社長  富 岡 克 昭（特別顧問）

取締役副社長  西 田   眞（特別顧問）

- 2 -

２．その他の役員の異動

（１）新任取締役候補（五十音順）

伊 藤 隆 夫（常務執行役員経理部担当）

木 下 一 雄（常務執行役員営業統轄本部副本部長）

後 藤   清（顧問）

清 水 宣 男（常務執行役員中部・西日本担当）

（２）退任予定取締役（退任後就任予定）

常 務取締役  相 馬 晋 吾（特別顧問）

常 務取締役  金 崎 正 樹（関工ファシリティーズ株式会社取締役社長）

（３）新任監査役候補

藤 原 万喜夫（東京電力株式会社取締役副社長）

（４）退任予定監査役

千 野 宗 雄

（５）役付取締役の異動（現役職）

取締役 専務執行役員  阿 部 秀 人（常務取締役）

取締役 専務執行役員  村 野 佳 大（常務取締役）

取締役 常務執行役員  田 中   傳（常務取締役）

取締役 常務執行役員  草 野 芳 光（常務取締役）

取締役 常務執行役員  倉 根 孝 夫（常務取締役）

取締役 常務執行役員  清 水 宣 男（常務執行役員中部・西日本担当）

取締役 常務執行役員  伊 藤 隆 夫（常務執行役員経理部担当）

取締役 常務執行役員  木 下 一 雄（常務執行役員営業統轄本部副本部長）

取締役 常務執行役員  後 藤   清（顧問）

以 上

- 3 -

（別 紙）

新任代表取締役候補者の略歴

新 役 職 名：取締役副社長

氏   名：水 江   博（みずえ ひろし）

生 年 月 日：昭和 21 年 8 月 1 日（64 歳）

最 終 学 歴：昭和 44 年 3 月 明治大学商学部卒業

略   歴：昭和 44 年 4 月 当社入社

平成 13 年 7 月 当社理事企画部長

平成 14 年 6 月 当社取締役

平成 17 年 6 月 当社常務取締役

平成 22 年 6 月 当社専務取締役（現在に至る）

所有株式数：20,042 株（平成 23 年 5 月 23 日現在）

新 役 職 名：取締役副社長

氏   名：長谷川   努（はせがわ つとむ）

生 年 月 日：昭和 24 年 3 月 2 日（62 歳）

最 終 学 歴：昭和 46 年 3 月 工学院大学電気工学部卒業

略   歴：昭和 46 年 4 月 当社入社

平成 16 年 7 月 当社理事営業統轄本部営業第二部長

平成 17 年 6 月 当社取締役

平成 18 年 7 月 当社常務執行役員営業統轄本部副本部長

平成 19 年 6 月 当社常務取締役

平成 22 年 6 月 当社専務取締役（現在に至る）

所有株式数：18,000 株（平成 23 年 5 月 23 日現在）

新 役 職 名：取締役副社長

氏   名：新 井 是 男（あらい ゆきお）

生 年 月 日：昭和 23 年 3 月 10 日（63 歳）

最 終 学 歴：昭和 41 年 3 月 川口工業高等学校電気科卒業

略   歴：昭和 41 年 4 月 東京電力株式会社入社

平成 13 年 6 月 同社東京支店新宿支社長

平成 16 年 6 月 同社執行役員埼玉支店長

平成 19 年 6 月 当社常務取締役

平成 22 年 6 月 当社専務取締役（現在に至る）

所有株式数：18,000 株（平成 23 年 5 月 23 日現在）

以 上